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 دهدنامه کاندیداتوری در سازمان ملل متحد را ارائه می ،ICCناظر دائمی 
 

( در ICCالمللی )، ناظر دائمی جدید اتاق بازرگانی بین(«Crispin Conroyکریسپین کانروي )»

، («Michael Møllerمایکل مولر )»را جهت کاندیداتوري به  ( در ژنو، نامه خودUNسازمان ملل متحد )

            مدیرکل دفتر سازمان ملل متحد در ژنو ارائه کرد.

المللي به دست آورده است. وی پیش ای در دیپلماسي بینسال فعالیت حرفه 25آقای کانروی نقش خود را در پي 

( مشغول به کار بود، جایي Austradeگذاری استرالیا )مایهاز انتصاب و معرفي به ژنو در کمیسیون تجارت و سر

گذاری ایتالیا و اسرائیل در میلان، هایي از جمله سرکنسول ایتالیا و کمیسر ارشد تجارت و سرمایهکه وی مسئولیت

ی گذارسرکنسول کلمبیا و کمیسر ارشد تجارت آمریکای لاتین در کلمبیا، مدیر دفاتر کمیسیون تجارت و سرمایه

های های تیم( در آرژانتین، شیلي و پرو؛ و کمیسر ارشد تجارت آمریکای لاتین، مدیر تیمAustradeاسترالیا )

 بر را مکزیک( در آرژانتین، برزیل، شیلي، کلمبیا، پرو و Austradeگذاری استرالیا )کمیسیون تجارت و سرمایه

            .داشت عهده

آقای کانروی همچنین با وزارت امور خارجه و تجارت استرالیا همکاری داشته و همزمان با ارائه استوارنامه به بولیوی، 

 هئیت رئیس معاون مانند سوابقي همچنین وی. است بوده شیلي سفارت در استرالیا سفیر اکوادور،کلمبیا، پرو و 

ت سفار سفیر و عراق؛ کار نیروی رسانه و ارتباطات مدیر نو؛ گینه پاپوآ و مورزبي پورت استرالیا، عالي کمیسیون

استرالیا در نپال را داراست. علاوه بر این، وی سابقه خدمت به عنوان نخست وزیر و سرکنسول هیئت دائمي استرالیا 

  در دفتر سازمان ملل متحد در ژنو را هم دارد.

الملل از دانشگاه ملي ای مدرک کارشناسي ارشد حقوق بینآقای کانروی در کمبریج، بریتانیا متولد شده و دار

التحصیل است. وی از دانشگاه ملي استرالیا برای طرح کارآموزی حقوق پذیرش گرفته و فارغ( 2۰۰۴استرالیا )

      لیسانس حقوق از همان دانشگاه شد.

 اعلام شد که هدف برقراری ICC در ژنو در ماه ژانویه و طي طرح سالگرد صدسالگي ICC حضور ناظر دائمي
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 میلیون شرکت در سراسر جهان را دارد. ۴5المللي سازمان کسب و کار جهاني و حمایت از بالغ بر ارتباط بین

 
 

 

 آغاز به کار نمود ICC@100 سایتوب
 

 سالگی صد جشن به مربوط سایتوب – ICC@100( از وب سایت خود ICCالمللی )بیناتاق بازرگانی 

ICC - .رونمایی نمود  

داشته  - بازرگانان صلح -ICC توانند مروری بر مطالب مربوط به زمان بنیانگذاران سایت ميکنندگان این وببازدید

میان سایر  را در يالمللکه شامل طیف وسیعي از مطالب است که اتاق بازرگاني بین ICCباشند و یا نگاهي بر آینده 

  سازد.المللي منحصر به فرد ميهای بینسازمان

   پردازیم:سایت ميدر ادامه به بررسي پنج نکته از این وب

  ICC@100رسانی و جشن؛ اطلاع  

های مربوطه در زمان حال را به یادگار نگاه داشته است و فعالیت ICC گذارتاثیر و غني تاریخ جدید، سایتوب ینا

 نمایند.رساني ميو آینده را اطلاع

  جدول زمانی تعاملیICC@100 سازد.جست و جو را آسان می  

فرصت، رفاه و صلح را برای  ICCدهد که نمایش از طریق جدول زماني تعاملي نشان ميداستان برجسته و قابل 

تصمیمات گذشتگان برای ایجاد سازمان تجارت جهاني برای فعالیت در جهت  از  ICCنماید.کسب و کار فراهم مي

 کند.تغییرات اقلیمي پیروی مي

 ICC@100دهنده فعالیت ؛ نشانICC  

 کند. این امر شاملميها و محتوا از عناصر جذاب استفاده دادن داستان، جهت نشانICC@100سایت وب
  

 

         33 شماره ■ 1397ماه  اسفند 28  ■ دوازدهم سال

 1صفحه 

 

 3صفحه 



 

 

 

گالری آنلاین های بیشتر از آرشیو در های رسانه اجتماعي است. عکسها از آرشیو و پستویي، عکسئویدهای کلیپ

 اضافه شده است. سایتاختصاصي وب

  دریافت آخرین اخبار و رویدادهايICC  

های جشنواره سایت بیابند و جشنرا در این وب ICCتوانند آخرین اخبار مربوط به سالگرد بازدیدکنندگان مي

 مراجعه به بخش رویدادها و اخبار  هر منطقه را بررسي نمایند.

 تسهیل گسترش در سطح جهانی  

سایت دارای مجموعه گذاری محتوا بهینه شده است. هر صفحه از وبجهت اشتراک ICC@100سایت وب

های کسب اطلاعات بیشتر در گذاری سریع و آسان است. همچنین لینکاشتراکهای رسانه اجتماعي جهت دکمه

 ICCat100#با استفاده از هشتگ  وجود دارد. ICCسایت اصلي مورد بزرگترین سازمان تجارت جهاني در وب

 سایت دست یافت.وبتوان به مطالب بیشتر درباره مي

 

 

 المللی کلید برای آینده تجارتمشارکت کسب و کار بین: ICC دبیرکل

 

( ضمن ایراد ICCالمللی )، دبیرکل اتاق بازرگانی بین(«John W.H. Denton AOجان دنتون )»

برگزار  لیسبونهاي موجود در زمینه تجارت جهانی که هفته گذشته در سخنرانی در کنفرانس چالش

هاي جهانی، از جمله اصلاح سیستم تجارت توان کسب و کار را در زمانی که به چالششد، گفت نمی

  چندجانبه تبدیل شده، کنار گذاشت.

های مختلف را با طیف وسیعي از پرتغال برگزار شد و کارشناساني از بخش ICCالمللي به میزباني کنفرانس بین

  های فعلي بپردازند.تجارب گرد هم آورد تا به بررسي آینده تجارت جهاني با در نظر گرفتن چالش

 کسب و کار برای»الملل کنندگان گفت که اهداف جامعه بینآقای دنتون در سخنراني خود خطاب به شرکت
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گیری ضروری های جهاني و فرآیندهای تصمیمهای کسب و کار به منظور تقویت سیاستاست و دیدگاه« همگان

  .هستند

انداز با چشمتوجه المللی، موجب بینش قابلمشارکت جامعه کسب و کار در فرآیندهاي بین»وي گفت: 

  «شود که بر نتایجی که به دست خواهند آمد، متمرکز است.متمایز می

آقای دنتون بر نقش بخش خصوصي در تامین صلح، رفاه و فرصت برای همگان و همچنین نحوی که این نقش با 

 تواند بیشتر تقویت شود، تاکید کرد.المللي ميمشارکت کسب و کار در فرآیندهای بین

اعطا شد،  ICC از سوی سازمان ملل متحد به 2۰1۶ن اظهار داشت که وضعیت ناظر دائمي، که در سال آقای دنتو

ها از اهمیت کسب و کار در دستیابي به اهداف توسعه پایدار برای مردم و سیاره نشان از شناخت رو به رشد دولت

 دارد.

کند، المللي به تصدیق ميذاکرات مهم بیندر م ICCآقای دنتون با تاکید بر نقطه عطف دیگری که نقش سازنده 

المللي در مورد خواسته است تا برای سازماندهي یک سمپوزیوم بین ICCاز  G20اعلام کرد که ریاست ژاپني 

 2۰برابر با ) 2۰19در تاریخ نهم آوریل  G20گذاری در حاشیه نشست کارگروه تجارت و سرمایه WTOاصلاح 

  همکاری کند.( 1398فروردین 

  سال فعالیت در زمینه کسب و کار 100

ICC  های متفاوت، از مذاکرات تغییرات اقلیمي تا مباحث جهاني در زمینه حاکمیت سال در حوزه 1۰۰برای

 .المللي به کار گیردگیری در سطح بیناینترنت، فعالیت کرده است تا تخصص کسب و کار را در فرآیندهای تصمیم

 اوایل در  ICCاین دستاوردها طي یک قرن فعالیت سازمان کسب و کار جهاني گفت،آقای دنتون در واکنش به  

ای ای جهاني برای کاهش موانع تعرفهنامهها آورد تا توافق، کارشناسان بخش خصوصي را در کنار دولت1927 سال

ها و تجارت پذیرفته تعرفهای عمومي بر نامهها به عنوان توافقیک پروژه که در نهایت توسط دولت -به وجود آورند 

 شرط سازمان تجارت جهاني شد.و پیش

شود و به اداره مي ICC وگوی جهاني دیجیتالي در بستر تجاری که توسطآقای دنتون شرح داد که امروزه گفت

اي در ها به طرز فعالانهگردد که در آن، شرکتنوع جدیدي از مشارکت کسب و کار قلمداد می»عنوان 

کنند و تخصص دنیاي واقعی خود را که موسسات ما نیاز جهانی مشارکت و ایجاد انگیزه میفرآیندهاي 

  دهند.، ارائه مي«دارند

های چالش پیشروی یکپارچگي قرار گیرد، بازسازی اما آقای دنتون هشدار داد که اگر کسب و کار بالاتر از همه

یستم تجارت جهاني، کسب و کار جهاني متکي به پذیرد. در ساعتماد عمومي و سیستم تجارت جهاني صورت مي

 کاربران است.

 تواند کسب و کار خود را در خدمت کنندگان خواست تا به بازنگری در مورد این که چطور ميآقای دنتون، از شرکت
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جهاني عملیاتي نموده و همچنین از موفقیت مالي به عنوان ابزاری برای دستیابي به چیزی خدمت منافع عمومي 

های شده ما بیشتر از بخشگذاشتهمنافع به اشتراک»بیشتر از ارزش اجتماعي استفاده کنند، بپردازند. وی گفت: 

  د.شوجانبه عاید ما ميماست و منافع بیشتری از طریق همکاری نسبت به اقدامات یک

 سال پیش مهم بود. برای کسب اطلاعات بیشتر 1۰۰بسیار مهم است، همانطور که  ICC امروز ماموریت

ICC@100  را ببینید. 

 

 

  

ICCدوستانههای بشرهای کسب و کار به منظور تسهیل ارسال کمك؛ ارائه توصیه 

هاي مرزي و ترخیص کالا هاي کسب و کار براي تسهیل فرآیند(، توصیهICCالمللی )اتاق بازرگانی بین

ها درهفته مشارکت دهد. این توصیهدوستانه ضروري را ارائه میهاي بشراز گمرک مربوط به ارسال کمك

دوستانه سازمان به میزبانی دفتر هماهنگی امور بشر (HNPW) 2019هاي انسان دوستانه سال و شبکه

  شدند.  ئهارا (SDC)و آژانس توسعه و همکاري سوئیس  (UN OCHA)ملل متحد 

ICC  از این فرصت برای تعامل باOCHA UN  و سایر شرکای تجاری مانند سازمان جهاني گمرک به منظور

های های عملیاتي مشترک در تسهیل ارسال کمک، تبادل تجربیات و همکاری تسریع در زمینه چالشافزایيایجاد هم

  دوستانه استقبال کرد.بشر

نیاز و همچنین کالاها و موردهای مالي سازی کمکبخش خصوصي هنگام مواجهه با بلایای طبیعي اقدام به فراهم

نماید. بلاهای طبیعي باعث اختلال در فرآیندهای کسب و دوستانه ميهای بشرخدمات برای ترخیص موثر کمک

 دهد.های مرزی را تحت تاثیر قرار ميشود و به شدت توانایي ادارات گمرکي و آژانسکار بحراني مي

 نهیزم نیسازمان ملل متحد در ا OCHA ياورژانس یهاکمکپروژه  ری، مد«(Virginie Bohlبول ) نیرجیو»

 است. ازیمورد ن یاندهیموثر و شفاف به طور فزا یهاو پروتکل هاهیکرد که رو دیتاک

 دوستانه باید درسال تسهیلات بشربخش خصوصي به منظور کسب حقایق کسب و کار و تسهیلات موثر ار
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دوستانه و های بشرریزی مداوم برای کمکهای شفاف و برنامهپروتکل ای که با هدف ایجادهای چندگانهگووگفت

 بازسازی تجارت است، مشارکت داشته باشد.

ملیتي در داووس سوئیس، گروهي از مدیران چند 2۰19( در سال WEFدر جلسه سالانه انجمن جهاني اقتصاد )

( را در حاشیه مجمع عمومي سازمان ملل متحد GHAEAتوافق کردند که مجمع اجرایي اقدام جهاني انساني )

دولتي از جمله نمایندگان سازمان تشکیل دهد. مدیران اجرایي با ذینفعان مختلف بین 2۰19در سپتامبر 

OCHA  های بشردوستانه، تعامل نمودند.ای همکاری موثر بخش خصوصي در تلاشبر اهفرصت بررسي منظور به 

 ICC، رئیس کمیسیون تسهیلات گمرکي و تجاری «(Rachel Dignamل دیگنام )شرا»این اقدامات توسط 

ریزی احتمالي، گذاری برای برنامهبخش خصوصي دارای ظرفیت و تمایل به سرمایه»تایید شد و او خاطر نشان کرد: 

ریزی بازسازی تجارت است و آماده است تا با ذینفعان مرتبط به منظور توسعه دوستانه و برنامههای بشرکمک

 «ای مناسب و ماندني همکاری نماید.راهکاره

در  HNPW 2۰19 در ICC»: گفت ژنو ICC ، مدیر نمایندگي«(Crispin Conroyکریسپین کونروی )»

دوستانه مشارکت دارد. های بشرهای ارائه کمکدادن چالشبرای نشانران سهامدا و خصوصي بخش میان مباحث

 «دوستانه است.های بشرارسال کمک سیاست جهاني برای رساني و بهبود چارچوبروز این امر شامل تلاش برای به

های چالش دوستانه، برخيدر حمل و نقل در موارد ضروری بشر درباره تهدیدات گمرک ICCهای کسب و کار توصیه

اطمینان از تحویل کارآمد  های سیاستي برای کسبسازد و توصیهها را برجسته مياصلي کسب و کار و دولت

  نماید.دوستانه را تعیین ميای طبیعي و شرایط اضطراری انسانیکالاهای کمکي به دنبال بلا

ICC کند:را توصیه ميهای انسان دوستانه، موارد زیر های کمکبه منظور مقابله با چالش  

 های مرزی، سازمانهای گمرکهای تجدید تجارت با مشارکت همه ذینفعان از جمله سازمانبرپایي برنامه ،

 کننده و بخش خصوصيهای کمکسازمان

 دوستانه های بشرشده و معتبر برای شناسایي و تشخیص ارسال کمکالمللي شناختهایجاد یک سیستم بین

 کارآمد برای تشخیص سریع و

  تصویب قانون نمونهUN OCHA المللي فاجعههای اولیه و امداد بینبرای تسهیل و تنظیم کمک 

 سازی پیاده Swift  و Robust از توافق( نامه تسهیل تجاری سازمان تجارت جهانيWTO). 

 ICCکسب اطلاعات بیشتر درباره فعالیت کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاري 

 
 

 گریراه برای تضمین موفقیت میانجی 5
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برای مقررات حل و فصل تجاری جایگزین، در  ICCالمللي از طریق مرکز بین گری نهادی، خصوصامیانجي

گری مستقیم نیست. متخصصان سازی مستلزم میانجيهای اخیر رشد را تجربه کرده است. با این حال، نهادینهسال

پذیری حیاتي است. روش جایگزیني که به درستي اند که جایي که موفقیت دغدغه است، انعطافهمیشه آگاه بوده

  ریزی و متناسب شده باشد، ابزاری ضروری است.نامهبا شرایط هدایت، بر

گری ها به منظور تضمین میانجيکنیم و به پاسخ آنما در این خبر وبلاگي، برخي از سوالات کلیدی را مطرح مي

تواند به اندازه هر چیز دیگری در گری ميزیرا پرسیدن سوالات صحیح، پیش از میانجي -نماییمموفق اشاره مي

  گری مهم باشد.میانجي

  گر باید انتخاب شود؟کدام میانجی. 1

 در حال، این با. آورد وجود به موفقیت بینيپیش در توجهيقابل تفاوت تواندمي مناسب گرمیانجي یک انتخاب 

م دارایي و هم مانع باشند. هنگام انتخاب یک ه توانند،مي حقوقي تخصص و خبرگي که باشید داشته نظر

  تواند ضروری باشد، زیرا به تمام ذینفعان متعهد است.قضاوت استراتژیک ميگر، میانجي

  فرآیند انتخاب. 2

گری ها را بررسي خواهدکرد؟ یا آیا داشتن میانجيگری ارزیاب است که مزیتآیا حل اختلاف نیازمند میانجي

ها کمک فعالیت خواهد نمود تا به آنرفین تر بر رابطه میان طگر مرجح است که بیشگری تسهیلراهنما یا میانجي

  به سطح معیني از اختلاف بستگي داشته باشد. یابند. این سوال ممکن است کاملا کند که به توافقي تجاری دست

  گري؟گري یا پس میانجیسوال این است: پیش میانجی. 3

کند که سطح اختلاف تعیین  تواند کمکها ميگر، طرفین اختلاف و مشاوران آنای اولیه، میان میانجيجلسه

گری هایي شناسایي شوند که نیازمند اطلاعات بیشتر هستند و مسائل کلیدی برای جلسه میانجيگردد، حوزه

تواند، هنگامي گری یک فرآیند است، نه یک رویداد، تعهد اولیه ميدقیقا مشخص شوند. از آن جایي که میانجي

  آورد. رسد، نتایج خوبي به بارر رو به نقطه حساس ميکه در مذاکرات بعدی و جلسات عمومي رو د
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  نماید؟تر میآیا همکاري افراد با یکدیگر، انجام کارها را سریع. ۴

گیرنده نیاز گری آورده شود. در حالي که به یک تصمیممهم است که تصمیم گرفته شود چه کسي به میز میانجي

هایي باید ایفا کنند؟ نقشاست، آیا باید این شخص پیشینه بازرگاني یا حقوقي داشته باشد؟ وکلا و موکلین چه 

تواند حدود شوند، دسترسي به فردی که ميگیرنده محدود شوند؟ اگر باید مها باید با قدرت تصمیمآیا آن

گری که در آن یکي از طرفین به دلیل عدم قدرت، تسلیم است، اثر نماید، ضروری است. میانجيها را بيمحدودیت

  گری ناامیدکننده است.میانجي

را در دادگاه یا هایي نیستند که در ابتدا مسئولیت ارائه پرونده نگری حضور دارند، اغلب آر میانجيافرادی که د

ها گریگری شرکت نمایند. اگر میانجيداوری دارند. نمایندگان طرف اختلاف، نه فقط وکلا، باید در فرآیند میانجي

دهند. نمایندگان تجارت ممکن نیز ممکن قانوني باشند، به احتمال کمتری نتیجه مي محور، با مانع لزوماوکیل

تر که ها تجارب شخصي از حقایق مرتبط داشته باشند و بسیار مهمناست جزو شهود باشند، زیرا ممکن است آ

های خلاقانه تواند در ایجاد ایدهگذاری شخصي و نزدیکي به موضوع اختلاف به وجود خواهد آورد که ميسرمایه

در های آنان به طرفین اختلاف اجازه خواهد داد که فرصت ارائه یاری برسانند. تشکیل تیم خود و ایجاد نقش

ها اثبات تقصیر کننده و موثر نمایند. این تلاشدادگاه را به دست آورند و تا جایي که ممکن است آن ارائه قانع

 شما در پرونده را مشخص خواهد کرد.

  گريبهترین زمان میانجی. 5

ر باشد. در تواند گزینه جذابي برای تمام طرفین درگیگری از نظر زماني، ميتصمیم مناسب برای انجام میانجي

نماید را دارد. در خصوص فرآیند های دیگری که وارد ميتر موارد یک یا دو روز ریسک زماني و حداقل هزینهبیش

بالقوه طولاني و پرهزینه دادگاه، این هزینه اندکي است که باید پرداخت گردد. نتایج محتمل برای طرفین ناشي 

های هزینه و زمان کارمندان درون سازماني؛ کاهش صورتحساب جویي درگری موفق بسیار است: صرفهاز میانجي

  نماید.حقوقي؛ امکان حل و فصل اشتراکي اختلاف که دورنمای ارتباط تجارت آینده را حفظ مي

های خلاقانه ممکن است اهداف فرصت توافقي منعطف ممکن است، منافعي به جز منافع پولي داشته باشد. توافق

  تواند، تعیین نماید.طرفین، بیش از رأیي که دادگاه یا داوری ميبازرگاني خاصي برای 

به علاوه، شانس هر طرف برای شکایت و شرح شکایات در محیطي متعادل اما غیررسمي ممکن است به طرفین 

ریزی برای های طرف دیگر را درک نمایند؛ تحلیل رابطه تجارت اشتراکي؛ و برنامهامکان دهد که اهداف و انگیزه

گردد هنگامي که گری، تضمین ميوری و اشتراکي. به منظور دستیابي به بنیان حقوق میانجيمسیری با بهره

 ای مناسب هستند، در اولویت قرار گیرد.طرفین به دنبال حل و فصل اختلاف خود با هزینه
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 «۲۰۱۰های اینكوترمز پرسش و پاسخ» :کتابمعرفی 
 

، عضو «وحید زمانی»به ترجمه « 2010هاي اینکوترمز پرسش و پاسخ»، کتاب ICCکمیته ایرانی 

را روانه « پوررضا ملكملك»و ویراستاري  ICCهاي بازرگانی کمیته ایرانی کمیسیون مقررات و رویه

 بازار کتاب کرد. 

المللي است. به همین دلیل این المللي از وظایف اصلي اتاق بازرگاني بینآموزش ضوابط و مقررات بینتدوین و 

طرفانه، فراملیتي و علمي نسبت به تنظیم و هاست با نگاهي بيسازمان سال

اصلاح مستمر این قوانین مبادرت ورزیده است، تا جایي که امروزه مقررات 

المللي در میان تجار ترین اصطلاح تجاری بینپرکاربرد عنوان به ®اینکوترمز

 .گیردنقاط جهان مورد استفاده قرار ميدر اقصي 

المللي نیز به تبعیت از این رسالت همواره به کمیته ایراني اتاق بازرگاني بین

 . سازی قوانین یادشده اهتمام ورزیده استترجمه و بومي

های منتشرشده کتابهمانند سایر  Incoterms® 2010 Q&A کتاب

پردازد. آنچه این اثر به تشریح قوانین حوزه تجارت خارجي مي ICC توسط

 کتاب تمرکز سازد،مي متمایز ®را از سایر آثار منتشره در حوزه اینکوترمز

 در تجاری طرفین برخورد طرق و ®مقررات اینکوترمز کاربرد ینحوه بر

  .کاربردی است نگاهي کاملا با غیرمعمول، و معمول شرایط

 از یکي عنوان به ®گرفته از سوالات تجار و نهادهایي است که از مقررات اینکوترمزمباحث مطروحه در این کتاب بر

در خصوص نقاط انتقال ریسک، هزینه و مسئولیت برای مدتي متمادی  خود فروش و خرید قرارداد اصلي ارکان

   .انداستفاده نموده

. راهکارهای استالملل حوزه تجارت بین در ®تر به مقررات اینکوترمزخوانید نگاهي دقیقميآنچه در این کتاب 

کنندگان این مقررات در به سوالات متداول استفاده ICC های تخصصي کارشناسانکاربردی این اثر برآمده از پاسخ

رساني ویداد تجاری با هدف اطلاعکتاب حاضر با تمرکز بر موارد محتمل در یک ر. المللي استداد و ستدهای بین

 . های خود در شرایط غیرمعمول، ترجمه گردیده استکاربردی به طرفین رویداد، نسبت به حق انتخاب

نسخه و در قطع وزیری ترجمه  1۰۰۰صفحه و با شمارگان  28۰در « 2۰1۰های اینکوترمز پرسش و پاسخ»کتاب 

 و منتشر شده است. 
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